macha contenta confecta & conscripta Manu sui
 quoque ipsorum propria subscripta: in omnibus & singulis
 eisdem Interdictis Concordantibus, iuribus & clausulis,
 articulis, variis Ligamentis ac Nexibus generaliter
 Universis quatuor pro sorte & interesse sui
 quoque Concordantibus de Recognitione Interdictis
 spectat & pertinet. Ergo Interdictis, Concordantibus
 quibus firmiter tenere, complere, Exequiare iure
 libenter observare, omnibus & singulis illis Inter
 dictis Concordantibus tam in parte quam in toto quod hoc opus
 fuerit solvi facere. Interdictam fiduciam ad Insti
 tuta ad fiduciam Interdictam iuramentum in toto refe
 rendo. Ergo sub vobis Mille floren. polon. per eandem
 Recognitionem aut illis posteris, Interdictis, Concordantibus
 Interdictis sine ipsi successores, ob non completionem
 Contractum Interdictum & fiduciam quatuor sorte & inter
 esse sui Recognitionem, Concordantibus, de Recognitione
 Interdictis spectat & pertinet omnibus & singulis
 tam in parte quam in toto quod hoc opus fuerit ad solven
 dum suum. Hoc quoque quidem vobis modo summo
 ad solvendum suum de prealiqua generalis ex Con
 tractu Interdictum Ergo quatuor sorte & interesse sui
 Recognitionem, Concordantibus, de Recognitione Interdictis spe
 ctat & pertinet non completa Congrua Credo Ex
 Morte Recognitionis Margaretae Catharinae de Balne Nou
 waldense aut illis posteris ad Instancia fiduciarum
 Instancia Stanislaus Augustus & Josephus Dorocensis
 Congruam aut ipsi successores ad officium Interdictum Ca
 sibus, Instancia Interdictis, Ergo vobis summo

quo ad respondendum spectat Mercante semper
In primo Ceteris Tempore tanquam peremptorio
fieri Juri parere respondere tradit pactum
Luere Ingeroni fere, satis facere, reliqua scriba
Juxta formam Cancellarij et Vtq. adferem.

RICHLONSKI et OSTRYCKI MUTUO SIBI ROBORANT:

¹³⁰⁰
Comparantes personam coram officio et Actu p. son
Castrey Capitany Avemibez Troji Alexander de
Kaspki Richlon, a. a. v. d. Adamus de Ostrycki
parte a altera parti meritis et corpore by Exister
ostrey d. h. u. b. y. Juris Jurisdictionibus suis que by
proprietate Competentem necesse Avemibez Castrey Ca
pitany Avemibez Jurisdictioni quod actum hunc
attinet de cum successoribus de bonis suis generalibus
omnibus totis et plenarie incorporandis atq. sub
aeris palam libere publice ac per expressum re
cognoverunt et quibuslibet illorum posteris suis lateris
se recognovit. Quia ipsi et quilibet supradictus Richlon
Kaspowski et quilibet Avemibez de Magna Ve
rodow, et factus vero Troji Ostrycki suorum et quilibet
de p. k. de Zamischow Consortibus suorum legitime
p. b. quorum ratum habetore Cavent et se p. l. e. m. s. m.
Quia hoc sibi Matris vicinice? Una Pars alterius
posteris Vtq. d. v. t. se ac suos successores in sup
bonis suis generalibus omnibus summe pecunie
vix quibuslibet habitis et habendis in verbant et obli
gant p. sen, Interius Cetera Inter se Recognoscet et
p. f. r. a. s. Consortes suos roborare Ceteram reus et Condi
tionem in eaq. Interius Contentam de actu et data illis
hinc Avemibez die quinta februarii anno p. s. s. s.